

Reparatie retele de incalzire spalare hidraulica, la edificiile I.G.P

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular
Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 92 261,33 LEI

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 23.09.19054:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,50	57,66	28,83
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	19,45	57,66	1 121,48
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	12,14	57,66	699,99
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	294,42	57,66	16 976,26
		Total manopera				18 826,56

Materiale:

1.	1060016010	Contor de energie termica Dn25 mm (6m3/h) de tip ultrasonor MULTICAL	buc	2,00	14 000,00	28 000,00
2.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,018	42,20	0,76
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,06	5,00	0,30
4.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,15	5,00	0,75
5.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,597	33,30	19,89
6.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,10	15,00	16,50
7.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,07	9,81	0,69
8.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,22	14,35	3,16
9.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,224	22,50	27,54
10.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,114	12,50	1,44
11.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,28	12,50	3,50
12.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,37	12,96	4,80
13.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,10	20,00	2,00
14.	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	16,00	0,92	14,72
15.	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	8,00	0,90	7,20
16.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	24,00	0,63	15,12
17.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	24,00	0,48	11,52
18.	287527411251	Niplu redus alama 1"x3/4" FE	buc	2,00	48,14	96,28
19.	287527411915	Racord drept 1/2"	buc	2,00	58,30	116,60
20.	287527411920	Racord drept 3/4"	buc	2,00	100,39	200,78
21.	287527411921	Racord alb PPR 20x1/2" FE	buc	2,00	23,65	47,30
22.	287527411932	Racord alb PPR 32x1" FI	buc	2,00	72,60	145,20
23.	287527420415	Robinet trecere cu sfera 1/2" FI-FI fluturi	buc	1,00	80,03	80,03
24.	287527420420	Robinet trecere cu sfera 3/4" FI-FI fluturi	buc	1,00	111,65	111,65
25.	287527420515	Robinet trecere cu sfera 1/2" FE-FI fluturi	buc	4,00	91,30	365,20
26.	287527420520	Robinet trecere cu sfera 3/4" FE-FI fluturi	buc	2,00	125,68	251,36
27.	287527420525	Robinet trecere cu sfera 1" FE-FI fluturi	buc	7,00	188,10	1 316,70

28.	287527420532	Supapa siguranta 1 1/4"	buc	1,00	1 469,33	1 469,33
29.	287527420550	Robinet trecere cu sfera 2" FE-FI fluturi	buc	3,00	640,48	1 921,44
30.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,00	0,90	3,60
31.	4100116202820	Apa potabila	m3	10,515	20,14	211,77
32.	68430501024	Microcentrala BOSCH GAZ6000W, 24kW	set	1,00	8 305,55	8 305,55
33.	6843050103	Reductor de presiune 1 1/4 cu manometru (0-10 bar)	set	1,00	4 895,55	4 895,55
34.	69003149020	Filtru pentru impuritati 3/4"	buc	1,00	111,10	111,10
35.	69003149025	Filtru pentru impuritati 1/2"	buc	1,00	71,23	71,23
Total materiale de construcții						47 850,56

Utilaje de construcții:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	37,854	361,75	13 693,68
2.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,08	35,00	2,80
3.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,70	25,00	17,50
4.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,20	25,00	5,00
Total utilaje de construcții						13 718,98

Total:

Total deviz:

92 261,33

Intocmit

(Director Dimcioglo Andrei)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Director Dimcioglo Andrei)

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Reparatie retele de incalzire spalare hidraulica, la
edificiile I.G.P****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	IA12A	Cazan mural de preparare agent termic pentru incalzire (apa calda 90/70 grade), avind puterea calorica de pina la 24 kw, montat direct pe perete	buc			229,91 201,81
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,5000	57,66	201,81
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,90	3,60
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1000	20,00	2,00
	295227000 76021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,7000	25,00	17,50
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
2	IA41A	Reductor de presiune pentru instalatiile de incalzire centrala, avind racorduri de 40 mm (регулятор перепада давления)	buc			243,28 219,11
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,8000	57,66	219,11
	287411580 1148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	8,0000	0,90	7,20
	287411584 2760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	0,63	5,04
	287412588 1289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8,0000	0,48	3,84
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	9,81	0,69
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2200	14,35	3,16
	273412590 0487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0700	12,96	0,91

1	2	3	4	5	6	7
	251320662 2020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0800	12,50	1,00
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,0180	42,20	0,76
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0200	33,30	0,67
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0400	22,50	0,90
3	IA23A	Filtru de combustibil lichid	buc			198,18 178,75
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,1000	57,66	178,75
	251320662 2020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,1000	12,50	1,25
	287411580 1071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	8,0000	0,92	7,36
	287411584 2760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	0,63	5,04
	287412588 1289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8,0000	0,48	3,84
	273412590 0487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,1500	12,96	1,95
4	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -15..25 mm	buc			14,41 14,41
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,41
5	RpIA52 A	Demontarea cazanelor din otel tip Ra, Rb, Pa, Pb, inclusiv golirea de apa, cu suprafata de incalzire de 14,2....22 mp	buc			704,70 686,15
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	11,9000	57,66	686,15
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,0000	15,00	15,00
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,1500	5,00	0,75
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0800	35,00	2,80
6	RpIA55 B	Demontarea hidrometre, indicator de nivel	buc			7,82 6,92
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1200	57,66	6,92
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0500	15,00	0,75
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
		2. Lucrari sanitare				
7	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" (robinet trecere	buc			101,17 8,65

1	2	3	4	5	6	7
		cu sfera FE-FI fluturi)				
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	287527420 515	Robinet trecere cu sfera 1/2" FE-FI fluturi	buc	1,0000	91,30	91,30
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0150	33,30	0,50
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	22,50	0,72
8	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" (robinet trecere cu sfera FE-FI fluturi)	buc			135,55 8,65
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	287527420 520	Robinet trecere cu sfera 3/4" FE-FI fluturi	buc	1,0000	125,68	125,68
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0150	33,30	0,50
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	22,50	0,72
9	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1" (robinet trecere cu sfera FE-FI fluturi)	buc			197,97 8,65
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	287527420 525	Robinet trecere cu sfera 1" FE-FI fluturi	buc	1,0000	188,10	188,10
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0150	33,30	0,50
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	22,50	0,72
10	ID04C	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 2" (robinet trecere cu sfera FE-FI fluturi)	buc			669,40 25,95
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	57,66	25,95
	287527420 550	Robinet trecere cu sfera 2" FE-FI fluturi	buc	1,0000	640,48	640,48
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0380	33,30	1,27
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0760	22,50	1,71
11	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de	buc			1 486,09

1	2	3	4	5	6	7
		incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" (supapa siguranta)				14,41
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	57,66	14,41
	287527420 532	Supapa siguranta 1 1/4"	buc	1,0000	1 469,33	1 469,33
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0300	33,30	1,00
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0600	22,50	1,35
12	IC50A	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 1/2" (racord drept)	buc			67,98 8,65
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	287527411 915	Racord drept 1/2"	buc	1,0000	58,30	58,30
	251320662 1959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0070	12,50	0,09
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0120	33,30	0,40
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0240	22,50	0,54
13	IC50B	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 3/4" (racord drept)	m			113,61 11,53
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	57,66	11,53
	287527411 920	Racord drept 3/4"	buc	1,0000	100,39	100,39
	251320662 1959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	12,50	0,13
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0200	33,30	0,67
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0400	22,50	0,90
14	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" (robinet trecere cu sfera FE-FI fluturi)	buc			101,17 8,65
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	287527420 515	Robinet trecere cu sfera 1/2" FE-FI fluturi	buc	1,0000	91,30	91,30
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0150	33,30	0,50
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	22,50	0,72

1	2	3	4	5	6	7
15	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" (robinet trecere cu sfera FI-FI fluturi)	buc			89,90 8,65
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	287527420 415	Robinet trecere cu sfera 1/2" FI-FI fluturi	buc	1,0000	80,03	80,03
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0150	33,30	0,50
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	22,50	0,72
16	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" (robinet trecere cu sfera FE-FI fluturi)	buc			135,55 8,65
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	287527420 520	Robinet trecere cu sfera 3/4" FE-FI fluturi	buc	1,0000	125,68	125,68
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0150	33,30	0,50
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	22,50	0,72
17	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" (robinet trecere cu sfera FI-FI fluturi)	buc			121,52 8,65
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	287527420 420	Robinet trecere cu sfera 3/4" FI-FI fluturi	buc	1,0000	111,65	111,65
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0150	33,30	0,50
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	22,50	0,72
18	IC50B	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 20x1/2" (racord alb PPR)	m			36,87 11,53
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	57,66	11,53
	287527411 921	Racord alb PPR 20x1/2" FE	buc	1,0000	23,65	23,65
	251320662 1959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	12,50	0,13
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0200	33,30	0,67

1	2	3	4	5	6	7
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0400	22,50	0,90
19	IC50C	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 32x1" (racord alb PPR)	buc			89,24 14,41
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	57,66	14,41
	287527411 932	Racord alb PPR 32x1" FI	buc	1,0000	72,60	72,60
	251320662 1959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0150	12,50	0,19
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0260	33,30	0,86
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0520	22,50	1,17
20	IC50C	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 1"x3/4" (niplu redus alama FE)	buc			64,78 14,41
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	57,66	14,41
	287527411 251	Niplu redus alama 1"x3/4" FE	buc	1,0000	48,14	48,14
	251320662 1959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0150	12,50	0,19
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0260	33,30	0,86
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0520	22,50	1,17
21	RpSF50 A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa	m			7,34 4,04
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0700	57,66	4,04
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0025	20,14	0,05
	287527740 0000	Compresor	h-ut	0,0090	361,75	3,26
		3. Utilaj				
22		Microcentrала BOSCH GAZ6000W, 24kW	buc			8 305,55 0,00
	684305010 24	Microcentrала BOSCH GAZ6000W, 24kW	set	1,0000	8 305,55	8 305,55
23		Reductor de presiune 1 1/4 cu manometru (0-10 bar)	buc			4 895,55 0,00
	684305010 3	Reductor de presiune 1 1/4 cu manometru (0-10 bar)	set	1,0000	4 895,55	4 895,55
24		Filtru pentru impuritati 1/2"	buc			71,23 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	690031490 25	Filtru pentru impuritati 1/2"	buc	1,0000	71,23	71,23
25		Filtru pentru impuritati 3/4"	buc			111,10 0,00
	690031490 20	Filtru pentru impuritati 3/4"	buc	1,0000	111,10	111,10
26		Contor de energie termica Dn25 mm (6m3/h) de tip ultrasonor MULTICAL	buc			14 000,00 0,00
	106001601 0	Contor de energie termica Dn25 mm (6m3/h) de tip ultrasonor MULTICAL	buc	1,0000	14 000,00	14 000,00

Intocmit (Director Dimcioglo Andrei)
(funcția, semnătura)

Verificat (Director Dimcioglo Andrei)
(funcția, semnătura)

Reparatie retele de incalzire spalare hidraulica, la edificiile I.G.P

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 92 261,33 LEI

Intocmit in prețuri curente 23.09.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	IA12A	Cazan mural de preparare agent termic pentru incalzire (apa calda 90/70 grade), avind puterea calorica de pina la 24 kw, montat direct pe perete	buc	1,00	229,91 201,81	229,91 201,81
2	IA41A	Reductor de presiune pentru instalatiile de incalzire centrala, avind racorduri de 40 mm (регулятор перепада давления)	buc	1,00	243,28 219,11	243,28 219,11
3	IA23A	Filtru de combustibil lichid	buc	2,00	198,18 178,75	396,36 357,49
4	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -15..25 mm	buc	2,00	14,41 14,41	28,83 28,83
5	RpIA52A	Demontarea cazanelor din otel tip Ra, Rb, Pa, Pb, inclusiv golirea de apa, cu suprafata de incalzire de 14,2....22 mp	buc	1,00	704,70 686,15	704,70 686,15
6	RpIA55B	Demontarea hidrometre, indicator de nivel	buc	2,00	7,82 6,92	15,64 13,84
Cheltuieli directe			LEI		1 618,72	
Asigurarea medicala			22,50 %		339,13	
Cheltuieli directe			100,00 +		1 957,85	
Cheltuieli de rejie			76,00 %		1 145,49	
Total Lucrari de montare					3 103,34	

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						1 507,23
		2. Lucrari sanitare				
7	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" (robinet trecere cu sfera FE-FI fluturi)	buc	3,00	101,17 8,65	303,51 25,95
8	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" (robinet trecere cu sfera FE-FI fluturi)	buc	1,00	135,55 8,65	135,55 8,65
9	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1" (robinet trecere cu sfera FE-FI fluturi)	buc	7,00	197,97 8,65	1 385,78 60,54
10	ID04C	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 2" (robinet trecere cu sfera FE-FI fluturi)	buc	3,00	669,40 25,95	2 008,21 77,84
11	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" (supapa siguranta)	buc	1,00	1 486,09 14,41	1 486,09 14,41
12	IC50A	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 1/2" (racord drept)	buc	2,00	67,98 8,65	135,96 17,30
13	IC50B	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 3/4" (racord drept)	m	2,00	113,61 11,53	227,22 23,06
14	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" (robinet trecere cu sfera FE-FI fluturi)	buc	1,00	101,17 8,65	101,17 8,65
15	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" (robinet trecere cu sfera FI-FI fluturi)	buc	1,00	89,90 8,65	89,90 8,65
16	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" (robinet trecere cu sfera FE-FI fluturi)	buc	1,00	135,55 8,65	135,55 8,65
17	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu	buc	1,00	121,52	121,52

1	2	3	4	5	6	7
		mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" (robinet trecere cu sfera FI-FI fluturi)			8,65	8,65
18	IC50B	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 20x1/2" (racord alb PPR)	m	2,00	36,87 11,53	73,74 23,06
19	IC50C	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 32x1" (racord alb PPR)	buc	2,00	89,24 14,41	178,48 28,83
20	IC50C	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 1"x3/4" (niplu redus alama FE)	buc	2,00	64,78 14,41	129,56 28,83
21	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa	m	4 206,00	7,34 4,04	30 881,71 16 976,26
Cheltuieli directe			LEI		37 393,95	
Asigurarea medicala			22,50 %		3 896,85	
Cheltuieli directe			100,00 +		41 290,80	
Cheltuieli de rejie			14,50 %		5 987,16	
Total Lucrari sanitare					47 277,96	
Incluziv salariu					17 319,33	
		3. Utilaj				
22		Microcentrala BOSCH GAZ6000W, 24kW	buc	1,00	8 305,55 0,00	8 305,55 0,00
23		Reductor de presiune 1 1/4 cu manometru (0-10 bar)	buc	1,00	4 895,55 0,00	4 895,55 0,00
24		Filtru pentru impuritati 1/2"	buc	1,00	71,23 0,00	71,23 0,00
25		Filtru pentru impuritati 3/4"	buc	1,00	111,10 0,00	111,10 0,00
26		Contor de energie termica Dn25 mm (6m3/h) de tip ultrasonor MULTICAL	buc	2,00	14 000,00 0,00	28 000,00 0,00
Cheltuieli directe			LEI		41 383,43	
Cheltuieli de achizitionare-depozitare			1,20 %		496,60	

1	2	3	4	5	6	7
Total Utilaj						41 880,03
Incluziv salariu						0,00

Total deviz: **92 261,33**
Incluziv salariu **18 826,56**

Intocmit _____ (Director Dimcioglo Andrei)
 (funcția, semnătura)

Verificat _____ (Director Dimcioglo Andrei)
 (funcția, semnătura)